
57,54 kms                            PARTANTS : 44 20

Moyenne du 1er : km/h  pour 57,54 km Heure limite d'arrivée : Elimination : Délai : 8%

X

X

h mn s

1 14 LEVEEL David UC IFS-HEROUVILLE 1714192192 10054528431 Pass`Cyclisme D3 ''

2 15 MENARD Christophe UC IFS-HEROUVILLE 1714192279 10053424449 Pass`Cyclisme D3 ''

3 40 LODE Mickael CC LANDIVYSIEN 0353127011 Arbitre Régional D4 ''

4 39 DUPOUY Patrick UC DU MORTAINAIS 1750516224 10062164957 Pass`Cyclisme D4 ''

5 10 HERVAULT Alexandre AS BRETEUIL 1727279043 10049019841 Pass`Cyclisme D4 ''

6 3 GALLOT Grégory FLERS CYCLISME 61 1761357138 10024471161 Pass`Cyclisme D3 ''

7 41 BUCAILLE Gilles UV RAI AUBE 17611231034 Pass cyclisme D3 ''

8 42 PREVELLE  Christophe INDIVIDUEL 1714800067 Pass cyclisme D4 ''

9 32 TRIPIED Stéphane VC FALAISIEN 1714524021 10027014177 Pass`Cyclisme D4 ''

10 17 HERMAN Bruno VCS LOUVIGNEEN 0635104034 10024441152 Pass`Cyclisme D3 ''

11 38 LERICHE Gael VELO ST GEORGES AVENTURE 0353562064 10024071138 Pass`Cyclisme D3 ''

12 43 MARIE Johan VC DOMFRONTAIS 1761365024 Pass cyclisme D3 ''

13 33 CUDORGE Rémy EC SERQUIGNY 1727083018 10002367386 Pass`Cyclisme D3 ''

14 12 MAUVE Pierre UC ALENCON DAMIGNY 1761397305 10024046381 Pass`Cyclisme D3 ''

15 19 DOUARRE Stéphane OLYMPIQUE ARGENTAN 1761512007 10026358823 Pass`Cyclisme D4 ''

16 25 BEATRIX Alexandre TEAM TED DIT AUTISME 0635450024 10010888434 Pass`Cyclisme D3 ''

17 8 LELIEVRE Albéric FLERS CYCLISME 61 1761357152 10051639649 Pass`Cyclisme D3 ''

18 9 RENAULT Jean Paul FLERS CYCLISME 61 1761357221 10024073158 Pass`Cyclisme D4 ''

19 22 PIVERT Jérôme UC PAYS D`ARGENTAN 1761395137 10015378322 Pass`Cyclisme D3 ''

20 44 LAGOUGE Arnaud VC FERTE MACE 1761076068 Pass cyclisme D3 ''
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Epreuve :

LICENCE CATEGORIE

Coureur Hors Délai

Temps
NOM

CATEGORIE :

C1761357091 - BRIOUZE - Dep 3-4

DEP 3 4 CLASSES :

Prénom

Attention Coureur Non Partant (à revoir)

Place EcartS/CatDoss. EQUIPE UCI ID

Page(s) : 1 de 3



57,54 kms                            PARTANTS : 44 20

Moyenne du 1er : km/h  pour 57,54 km Heure limite d'arrivée : Elimination : Délai : 8%

X

X

h mn s

Epreuve :

LICENCE CATEGORIE

Coureur Hors Délai

Temps
NOM

CATEGORIE :

C1761357091 - BRIOUZE - Dep 3-4

DEP 3 4 CLASSES :

Prénom

Attention Coureur Non Partant (à revoir)

Place EcartS/CatDoss. EQUIPE UCI ID

72        

73        

74        

75        

76        

77        

78        

79        

80        

81        

82        

83        

84        

85        

86        

87        

88        

89        

90        

91        

92        

93        

94        

95        

96        

97        

98        

99        

100        

101        

102        

103        

104        

105        

106        

107        

108        

109        

110        

111        

112        

113        

114        

115        

116        

117        

118        

119        

120        

121        

122        

123        

124        

125        

126        

127        

128        

129        

130        

131        

132        

133        

134        

135        

136        

137        

138        

139        

140        

141        

142        

Page(s) : 2 de 3



57,54 kms                            PARTANTS : 44 20

Moyenne du 1er : km/h  pour 57,54 km Heure limite d'arrivée : Elimination : Délai : 8%

X

X

h mn s

Epreuve :

LICENCE CATEGORIE

Coureur Hors Délai

Temps
NOM

CATEGORIE :

C1761357091 - BRIOUZE - Dep 3-4

DEP 3 4 CLASSES :

Prénom

Attention Coureur Non Partant (à revoir)

Place EcartS/CatDoss. EQUIPE UCI ID

143        

144        

145        

146        

147        

148        

149        

150        

151        

152        

153        

154        

155        

156        

157        

158        

159        

160        

161        

162        

163 10        

164        

165        

166        

167        

168        

169        

170        

171        

172        

173        

174        

175        

176        

177        

178        

179        

180        

181        

182        

183        

184        

185        

186        

187        

188        

189        

190        

191        

192        

193        

194        

195        

196        

197        

198        

199        

200        

Page(s) : 3 de 3


